２０２４年 10 月吉日

東北ろうきん友の会会員各位

東北ろうきん友の会

会長  上田 武男

「東北ろうきん友の会預金利用拡大キャンペーン」のご案内

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、ろうきん友の会活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、東北ろうきん友の会では、「東北ろうきん友の会預金利用拡大キャンペーン」を実施い

たします。このキャンペーンは、東北ろうきん友の会としては初めての企画となり、日頃のご

協力に感謝し会員限定で実施する企画となります。既に友の会にご加入いただいている方は勿

論、このキャンペーンを切っ掛けに、新たに友の会に入会いただく方も参加対象としておりま

す。是非多くの会員皆様のご協力をお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

  東北ろうきん友の会（事務局） ☏022-726-5340

〈お問合せ先〉 東北ろうきん友の会（事務局） TEL 022-726-5340

「東北ろうきん友の会」独自企画‼

友の会会員のみなさまへ！

対象期間 : 2024年11月1日～12月31日

東北ろうきん友の会会員(正会員・準会員)

対象商品 : 定期預金・エース預金のお預入れ
対象期間中に10万円以上の新規お預け入れをいただいた方(増額書替の
場合は増額分のみ対象となります)

10万円ごとに1口の応募資格とします(応募口数に上限はありません)

① 相当のカタログギフト30名様

② 相当のカタログギフト100名様

③ 分のQUOカード 300名様

〈企 画〉 東北ろうきん友の会

カタログギフトイメージ

※抽選結果の発表につきましては、景品の発送をもって代えさせていただきます

抽選で豪華景品をプレゼント‼
期間中に対象商品をご利用いただいた方に

抽選景品:

対 象 者 :

各支店・地区ろうきん友の会
では、新たなメンバーを募集
しています。
この機会にぜひ新規ご加入も
ご検討ください！

東北ろうきん友の会預金利用拡大ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ応募券

・対象期間中に新たに東北労働金庫にお預入れされる資金が対象となります。すでに東北労働
金庫にお預入れしている預金は対象外です。

・現在友の会会員の方はもちろん、期間中に友の会へ新規加入する方もご応募いただけます。
ただし、東北ろうきん友の会の活動主旨にご賛同いただける方が対象で、会が発信する情報
を受取れる会員の方とし、ダイレクトメール等の受取りを不要とされている方は対象外となり
ます。

・対象期間終了後、東北ろうきん友の会本部事務局で抽選を行います。

・抽選結果の発表は、景品の発送をもって代えさせていただきます。

・各景品の発送は2025年2月上旬を予定しています。

・お申込み口数に関わらず、景品の当選はお一人様1個までとなります。

・期間中に解約等により抽選条件を満たさなくなった場合、抽選権はなくなります。

※応募券にご記入いただいた内容は、東北ろうきん友の会での抽選・景品の発送以外には使用しません。

●注意事項

※準会員の方は、友の会名に「東北ろうきん友の会」とご記入ください。

・友の会会員の方で、対象期間中に10万円以上の定期預金・エース預金をご利
用いただいただいた方は、応募券をご記入のうえ、東北労働金庫各支店を通し
て、東北ろうきん友の会本部事務局へご提出ください。

・応募資格は、お預入れ金額10万円ごとに1口となり、応募口数に上限はありません。

・期間中にインターネットバンキングで定期預金・エース預金をお申込みいただいた方も対象と
なります。応募券のご提出については、お近くの東北労働金庫各支店窓口にお申し出ください。

●応募方法

現住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　-　　　　　-

顧客
番号

受付
店番

友の会

フリガナ

お名前

□　私は東北ろうきん友の会が発信する各種情報のダイレクトメールの受取りを希望します

営業店
確認印

事務局
記入欄

会員
番号

預金種類 定期預金　　・　　エース預金 預入日

預入金額 円　　 応募口数 口

友の会名